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                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

     DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                        DREJTORIA E PROKURIMEVE 

           SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

 

Për:  " Gerard - A "shpk 

 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ded Gjo Luli", me pasurine e paluajtshme 

nr.6/901, Zona Kadastrale 8350,vol.38, faqe 211 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur-Pune 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51398-11-25-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : "Ndërtim rrjet kanalizimi në bllokun e kufizuar nga rrugët 

“Karl Gega”, “Siri Kodra”, Bulevardi i Ri i Tiranës." 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme baz X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. Operatori ekonomik " Gerard - A "shpk                                                                   

L12407005L 

 

Vlera  17,571,411 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.       

 Pikët totale = 85 pikë 

 

2. Operatori ekonomik  “Mela” shpk                                                                       K62320011G 
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Vlera 18,127,226.15 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind e njëzet e 

gjashtë pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.       

Pikët totale = 80.5 pikë 

 

3. Operatori ekonomik  “K.M.K”shpk                                                                        L78223801E 

 

Vlera 18,761,562.4 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e dy pikë katër) lekë pa tvsh.       

Pikët totale = 78.8 pikë 

 

4. Operatori ekonomik  “2N “shpk                                                                         L31615017L 

 

Vlera 20,403,309 (njëzet milion e katërqind e tre mijë e treqind e nëntë) lekë pa tvsh. 

Pikët totale = 75 pikë 

 

5. Operatori ekonomik  ”L.T.E Construction” shpk                                              L78006801F                            

 

Vlera 20,498,913 (njëzet milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e trembëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

Pikët totale = 74.9 pikë 

 

6. Operatori ekonomik  “Sterkaj” shpk                                                                     J68310708M 

 

Vlera 20,572,334 (njëzet milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e tridhjetë e katër) 

lekë pa tvsh. 

Pikët totale = 74.7 pikë 

 

7. Operatori ekonomik  “Ndregjoni” shpk                                                                 K31329048I 

 

Vlera 21,303,186 (njëzet e një milion e treqind e tre mijë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

Pikët totale = 73.2 pikë 

 

8. Operatori ekonomik  “Bonus” shpk                                                                      K72412009E 

 

Vlera 21,905,117 (njëzet e një milion e nëntëqind e pesë mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

Pikët totale = 79.1 pikë 

 

9. Operatori ekonomik  “Inerti” shpk                                                                      J66926804L 

 

Vlera 22,128,355.73 (njëzet e dy milion e njëqind e njëzet e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë e 

pesë pikë shtatë shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Pikët totale = 71.7 pikë 

 

10. Operatori ekonomik  “Be-IS” shpk                                                                      K71412003A 
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Vlera 22,202,192 (njëzet e dy milion e dyqind e dy mijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa 

tvsh. 

Pikët totale = 71.6 pikë 

 

11. Operatori ekonomik  “Adriatik” shpk                                                                      J61807505I 

Vlera 22,871,348.85 (njëzet e dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e treqind e dyzet e 

tetë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Pikët totale = 70.4 pikë 

 

 

12. Operatori ekonomik  “Pepa Group” shpk                                                                L42215009J 

 

Vlera 22,908,220.89 (njëzet e dy milion e nëntëqind e tetë mijë e dyqind e njëzet pikë tetëdhjetë 

e nëntë) lekë pa tvsh. 

Pikët totale = 70.4 pikë 

 

13. Operatori ekonomik  “Desaret Company” shpk                                                      L42215009J 

 

Vlera 23,779,447.01 (njëzet e tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

dyzet e shtatë pikë zero një) lekë pa tvsh. 

Pikët totale = 69 pikë 

 

14. Operatori ekonomik  “Arb & Trans-2010” shpk                                                     L02325001T 

 

Vlera 24,570,000 (njëzet e katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

Pikët totale = 67.7 pikë 

 

Nuk ka operatorë të skualifikuar: 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik " Gerard - A 

"shpk me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ded Gjo Luli", me pasurine e paluajtshme 

nr.6/901, Zona Kadastrale 8350,vol.38, faqe 211 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

17,571,411 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh dhe me pikë totale 85 pikë është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë  Rruga 

Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 18,127,226.15 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e 

njëzet e shtatë mijë e dyqind e njëzet e gjashtë pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

mailto:info@ukt.al


Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P. Adresa: Rruga Kavajës, Ndertesa 133, Njesia Administrative 6 , Kodi Postar 
1027, Tiranë, Shqipëri, info@ukt.al 

 

PO    JO x 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 
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